АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалайталаархороон

Муниципальнаавтономитодундаhуралсалайэмхизургаан

"Улаан-Yдэ хотынhуралсалай 38 дундаhургуули

670045, г.Улан-Удэ, ул.Шаляпина, 14 А, тел/факс 44-28-69, e-mail: uu-school38@yandex.ru

 ПРИКАЗ

от  «_01__»__09____2020г.                                                                                               № _20_

 «Об организации подвоза учащихся на 1 полугодие 2020-2021 учебного года и  мерах по

обеспечению безопасных перевозок детей школьным автобусом»

В целях соблюдения основных требований по организации подвоза учащихся и

обеспечения безопасности перевозок детей по школьным маршрутам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить маршруты движения школьного автобуса марки PEUGEJN BOXER,

регистрационный знак с387КР03 на 1 полугодие 2020-2021 учебного года:

МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 2, ул. Богданова,2А) – Остановка 502 км (ул.

502км, д.120)- МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 1, ул. Шаляпина, 14А)-1

2. Утвердить график движения автобуса по следующим маршрутам

07.15-07.20 МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 2, ул. Богданова,2А)

07.35-07.40 Остановка 502 км (ул. 502км, д.120)

07.50 МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 1, ул. Шаляпина, 14А)

12.30 МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 1, ул. Шаляпина, 14А)

12.40 Остановка 502 км (ул. 502км, д.120)

12.50 МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 1, ул. Шаляпина, 14А)

12.35 МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 1, ул. Шаляпина, 14А)

12.45 Остановка 502 км (ул. 502км, д.120)
12.55 МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 1, ул. Шаляпина, 14А)
13.10 МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 2, ул. Богданова,2А)

13.30 Остановка 502 км (ул. 502км, д.120)

13.40 МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 1, ул. Шаляпина, 14А)

17.00

17.30/18.10
МАОУ «СОШ № 38 г. Улан-Удэ» (Здание 1, ул. Шаляпина, 14А)

17.10

17.40/18.20

Остановка 502 км (ул. 502км, д.120)

3. Организовать ежедневный подвоз учащихся (понедельник-пятница), проживающих от

школы на расстоянии более 1 км, на занятия.

4. Водителю, Морохоеву Василию Даниловичу, строго выполнять утвержденный график

движения транспортного средства.

5. Запретить перевозку в транспорте  вместе с учащимися посторонних лиц.

6. Запретить использование транспортного средства помимо нужд образовательного

процесса.

7. Движение транспорта по маршруту подвоза осуществляется с включенным маячком

желтого или оранжевого света.

8. Назначить со 2 сентября 2020 года ответственным за сопровождение детей в школу

классных руководителей, учителей-предметников школы.

9. Ответственным за работу по организации обучения детей ПДД и профилактике ДДТТ в

МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ» назначить классных руководителей.

10. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) расписание движения автобуса, условия организации перевозки детей,

их сопровождения от места сбора и до конечной остановки школьного маршрута и

заручиться согласием на осуществление перевозки в предложенных условиях.

11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           В.С.Турунхаева

Ознакомлен(ы):